Tempus Open - Elvira Eklund-Rambdl

Elvira Eklund-Rambol

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:07.65 AQUA-poang: 538 Datum: 2016-11-08 Tavling: SM/JSM

(25m) 2016

Tid

01:14.82
01:15.06
01:15.46
01:16.31
01:16.63
01:16.91
01:16.98
01:17.99
01:18.12
01:18.32
01:19.27
01:19.31
01:19.40
01:19.88
01:20.88
01:21.21
01:21.65
01:22.27
01:24.04

01:26.01

AQUA
402
398
392
379
374
370
369
355
353
350
338
337
336
330
318
314
309
302
283

264

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-11-13

2012-09-22

2012-09-22

2013-01-19

2012-05-17

2012-10-14

2012-01-27

2012-02-19

2013-09-08

2010-10-16

2011-01-16

2011-11-06

2011-10-16

2011-02-20

2010-06-06

2011-04-17

2010-04-18

2010-03-07

2009-11-29

2010-02-21

Tavling

SUM-SIM Regionsfinaler 2010
Wadkdpingsdoppet 2012
Wadkdpingsdoppet 2012
UGP 1, Mellansvenska
Dejecupen

UGP4

NUSS Aldre (25m) 2012
ToLuRent cup

ARENA USO 2013

Falu Simfestival & UGP 4
Junior - DM 2011
DM/UDM/KDM 25 m 2011
Falu Simfestival & UGP 4
Gruvon Cup

G-Sport Cup 2010
Algadoppet 2011
Solstadoppet - 2010
Skomakardoppet
Hostsimiaden 2009

Gruvon Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=280181
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280181&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280181&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280181&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280181&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

